
Monitor Polski Nr 31 - 654-

436 
Rej. 171/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej poz. 207 otrzymuje brzmienie: 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach ,,207. Ulański Edward s. Hieronima". 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

Poz. 436 i 437 

§ 2. Postanowienie wchodzi w źycie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 15 września 1997 r. 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 września 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 1, poz. 12 i Nr 9, poz. 178) 
wprowadza się następującą zmianę: Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

437 
Rej. 132/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1998 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej obywatel Królestwa Niderlandów 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach za zasługi w działalności charytatywnej 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mi-
nistra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają: ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

obywatelka Republiki Austrii 3. Herman Zygmunt, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-austriackiej 
współpracy naukowej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Weisswasser-Krzysztoforska Zofia, 

obywatel Federacyjnej Republiki Brazylii 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej, za osią
gnięcia w upowszechnianiu polskiej kultury 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Łychowski Tomasz, 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała 
w Republice Peru 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Ciapciak de Vergara Krystyna, 

obywatele Republiki Peru 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski: 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Kaźmierski Marian, 




